高风险投资；②公司在使用节余募集资金永久补充流动资金后十二个月内，不从事证券投资等

高风险投资。

2013 年 10

月 25 日

2013 年 10 月

25 日-2014 年

10 月 24 日

严格履行

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

新界泵业集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1.2014年3月5日，公司与江苏沭阳经济开发区管理委员会签订了《协议书》，并于2014年3月6日对外发布了《关于购买土地

使用权意向的公告》（公告编号：2014-008）。2014年3月20日，公司第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于购买土

地使用权的议案》，同意公司以总额不超过人民币1,011.20万元的价格在江苏沭阳经济开发区购买工业用地使用权，并对外

发布了《关于购买土地使用权的公告》（公告编号：2014-012）。截止2014年6月30日，公司已支付土地款474万元。

2.2014年2月19日，子公司博华环境联合宇杰集团股份有限公司与乐清市市政工程建设办公室就乐清市清江镇污水处理厂工

程（BO项目）签订《合同协议书》，合同总价款2,998.86万元。联合体各成员单位主要分工为：宇杰集团股份有限公司负责

土建工程；浙江博华环境技术工程有限公司负责设备、电气、自控采购及安装、调试、运营等工作。

3.2014年上半年，子公司博华环境中标衢州市城东污水处理厂托管营运项目，中标金额为4115万元，托管运营期为8年，截

止报告日，该项目已签订合同，并已接管运营。

4.2014上半年，子公司博华环境中标温岭市11个镇级污水处理厂委托营运项目，中标金额合计为7165.27万元，运营期限至

2018年12月31日。截止报告日，上述项目均已签订合同，并在陆续接管运营。

5.2014年上半年，子公司博华环境中标龙泉市炉田废水处理工程设计施工项目，中标金额为780.7万元。截止报告日，该项

目工程有关设计工作正在进行中。

6.2014年上半年，子公司博华环境中标重庆九龙园区污水处理厂运营项目。截止报告日，上述项目已签订合同，合同金额约

为690万元，营运期限为三年，已接管运营。

新界泵业集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,928,570 29.33%   46,928,570  46,928,570 93,857,140 29.33%

3、其他内资持股 46,928,570 29.33%   46,928,570  46,928,570 93,857,140 29.33%

   境内自然人持股 46,928,570 29.33%   46,928,570  46,928,570 93,857,140 29.33%

二、无限售条件股份 113,071,430 70.67%   113,071,430  113,071,430 226,142,860 70.67%

1、人民币普通股 113,071,430 70.67%   113,071,430  113,071,430 226,142,860 70.67%

三、股份总数 160,000,000 100.00%   160,000,000  160,000,000 320,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年5月22日，公司2013年年度权益分派实施完毕，即以2013年12月31日总股本160,000,000股为基数，向截止2014年5月21

日下午深圳证券交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东每10股派1.00元人

民币（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10 股转增10 股。本次转股完成后，公司总股本由160,000,000股增至

320,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年5月6日，公司2013年度股东大会审议通过了《2013年度利润分配方案》，同意以2013年12月31日总股本160,000,000

股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10 股转增10 股。本次转股后，

公司总股本增至320,000,000股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2013年年度权益分派实施后，转增股份于2014年5月22日直接计入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

主要财务指标 2013年度 2014年一季度

变动前 变动后 变动前 变动后